
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, 

ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 
ΠΕΡΙΦ. Δ/ΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ & Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΑΝΑΤ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & ΘΡΑΚΗΣ 

 

Καβάλα, 
Αριθ. Πρωτ.: 

 

11-07-2023 
Φ.11.3/4294 

 
 

Δ/ΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 
ΤΟΠΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ ΕΠΙΛΟΓΗΣ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 

Πληροφορίες 
Τηλέφωνο 
Διεύθυνση 
Ταχ. Κωδικός 
e-mail 

: Κουβαλάκη Σοφία-Πατσιάς Δημήτρης 
: 2513503521-522 
: Εθνικής Αντίστασης 20 
: 651 10 - Καβάλα 
: mail@dipe.kav.sch.gr 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
 
Θέμα: «Τοποθέτηση αναπληρώτριας προϊσταμένης εκπαιδευτικών θεμάτων στην ΔΠΕ 
Καβάλας» 

 

Η Διευθύντρια Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Καβάλας, 
Έχοντας υπόψη : 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 11 του Ν. 1566/1985 (Φ.Ε.Κ. 167 τ.Α΄/30-09-1985) «Δομή και 
λειτουργία της Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις». 

2. Τις διατάξεις του Ν. 4823/2021 (ΦΕΚ 136/τ.Β’/03-08-2021). 
3. Την με αριθμό  πρωτ. Φ.361.22/6/149788/Ε3/02-12-2022 Υπουργική Απόφαση με θέμα 

«Ρύθμιση θεμάτων σχετικών με τη διαδικασία επιλογής και τοποθέτησης των Διευθυντών 
Σχολικών Μονάδων και Εργαστηριακών Κέντρων». 

4. Την με αριθμό πρωτ. Φ.11.3/4098/28-06-2023 προκήρυξή μας με θέμα «2η Πρόσκληση 
εκδήλωσης ενδιαφέροντος για την επιλογή Διευθυντριών/ντων σε κενές θέσεις… (ΑΔΑ:9 
Η0Ο46ΜΤΛΗ-3ΣΤ) απόφαση τοποθέτησης». 

5. Την υπ’ αριθ. Πρωτ. Φ.30/5495/27-06-2023 (ΑΔΑ:Ω8ΣΚ46ΜΤΛΗ-ΦΑΠ) Απόφαση της Αν. 
Περιφερειακής Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ανατολικής 
Μακεδονίας – Θράκης με θέμα «Δεύτερη Ανασυγκρότηση Τοπικού Συμβουλίου Επιλογής 
Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Καβάλας». 

6. Tην με αριθμ. Πρωτ. Φ.11.3/2482/19-04-2023 «Τοποθέτηση Διευθυντών Πρωτοβάθμιας 
Εκπαίδευσης Καβάλας». 

7. Την με αριθ πρωτ.Φ.11.3/4159/03-07-2023, όπως πρωτοκολλήθηκε από την υπηρεσία μας, 
αίτηση της εκπαιδευτικού κλάδου ΠΕ70 Κώστα Αποστολίας. 

8. Το γεγονός ότι δεν υπήρξαν άλλες αιτήσεις ενδιαφέροντος για το Δημοτικό Σχολείο Γεωργιανής. 
9. Την με αριθ.31η /06-07-2023 Πράξη του Τοπικού Συμβουλίου Επιλογής Πρωτοβάθμιας 

Εκπαίδευσης Καβάλας. 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 
 

Την τοποθέτηση της εκπαιδευτικού κλάδου ΠΕ70 Κώστα Αποστολίας του Αθανασίου στη θέση της 
αναπληρώτριας προϊσταμένης εκπαιδευτικών θεμάτων της ΔΠΕ Καβάλας,  από Τρίτη, 11-07-2023 μέχρι 
και το τέλος της θητείας της.  

 
 
 

Η Δ/ντρια ΠΕ Καβάλας  

 

 

Γαϊτανίδου Αθανασία 

mailto:mail@dipe.kav.sch.gr
ΑΔΑ: 6Α1Ν46ΜΤΛΗ-ΛΚΓ


		2023-07-11T14:22:58+0300
	Athens




